fol.8 (expl.)...et de eius conceptione. Cuius conceptionis alme virginis sequitur hystoria. Amen.

2. "Historia conceptionis BMV".

fol.8 (inc.) Joachim nanque ex Galilea et ciuitate Nazareth... (c.d. na f.8v, 1 i 1v)

fol.1v(expl.)...et nomen eius vocauit Maria.

3. "Speculum humane salvationis".

fol.9-12 spis rozdziałów.

- fol.12 (inc.) Qui ad iusticiam erudiunt multos, fulgebunt quasi stelle...
- fol.14 (inc.) Incipit seculum humane saluacionis, in quo patet casus hominis et modus reparacionis. In hoc speculo...
- fol.93v(expl.)...Benedictus sit in secula seculorum. Amen. Speculum humane saluacionis.
4. fol.93v(inc.) Ponit doctor Jacubinus in sua postilla: Christus veniet cum potestate multa...
- fol.93v(expl.)...pro sociis vestris habeatis demones minores.
5. "Stella clericorum".
- fol.94 (inc.) Quasi stella matutina in medio nebule. Et proprietas huius stelle matutine posset referri ad prelatos...
- fol.116v(expl.)...et negligentes anathemati subdidit etc.Stella clericorum.
6. "Tractatus de confessione".
- fol.117 (inc.) Notandum autem, quod sunt quedam impedimenta contra confessionem...
- fol.122(expl.)...quod postulas impetrasti, sicut credit frater.
7. "Tractatus de poenitentia".
- fol.123 (inc.) Conuertimini ad me in toto corde vestro. Johelis II^o. Ecce dominus loquitur peccatoribus, ut auertantur a malis...
- fol.123 (inc.) In epistola ista quinque notantur, scilicet conuersio...
- fol.124v(expl.)...id est non recidiantes in peccatum.
8. "Quaestiones de nocturnis pollutionibus".
- fol.124v (inc.) Utrum aliquod aliud quam peccatum...
- fol.127v(expl.)...in libro De animalibus, et sic est finis. Questiones de nocturnis pollutionibus.
9. "De poenitentia".
- fol.128 (inc.) Quoniam peccantibus post baptismum mortaliter sola penitencia remedium est...
- (po fol.237 brak kilku rozdziałów, c.d.na fol.239v)
- fol.246v(expl.)...ego iusticias indicabo. Et hec de iudicio vltimo sufficient.
10. "Historia de Decem Milibus Martyrum".
- fol.237v (inc.) Adrianus, Anthonius imperatores audito, quod Agareni...
- fol.239(expl.)...premia regni celestis perceperunt.
11. "Exemplum".

Ideo pro quod scriptum impetrata etiam
 ad quodamque que per maias salutem in
 salutem archiepiscopi dicitur dicitur quod
 dicitur pulchra et sum nulla et sunt
 dicitur dicitur pulchra nisi ut propter carum
 cum hincula et multa pro pro pro aia
 aliam nisi ille qui nunquam credit et ad
 et pro ut pro maias nunquam sunt et tunc
 aliqua macula originis pro quod ut rem
 alia ut actualis et in originali quod
 est pro pro pro pro in dicitur in
 plura similes dicitur (Deo dicitur
 pro dicitur et ea quod pro pulchra et pro
 et ea quod pro pro in ad dicitur et nunquam pro
 pro et dicitur dicitur pro dicitur et pro quod pro
 in dicitur dicitur pro pro pro pro pro
 tunc dicitur dicitur que pro pro pro pro
 pro et salomonis dicitur dicitur pulchra et dicitur
 ma dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur pro
 dicitur pro pro pro ut dicitur pro pro pro
 et intransit dicitur dicitur dicitur dicitur
 quod sunt ad dicitur dicitur dicitur dicitur
 tunc pro ad omnia macla dicitur ad
 dicitur dicitur quod in dicitur dicitur dicitur dicitur
 pro pro pro pro pro pro ad dicitur dicitur dicitur